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LIFE

Her Mekanin, Kendi Sira Dis1 Hikayesi Vardir!

icinde yasayan karakterlerin ruhundan ilham alan bu hikaye;
renk, form ve dokularla disa yansiyarak yasam alanini
sekillendiriyor ve ona ¢zgun bir kimlik kazandiriyor.

Mekanlarin bu benzersiz hikayelerine katki sunmak icin yola
cikan Lineadecor; farkh tarzlari yansitan parcalarla, her mekana
ayri bir soluk getirerek, yasam alanlarina deger katmayi
amachyor. Siz de bu yeniligin bir parcasi olun ve Lineadecor’un
yeni serisi Life ile mekanimizi kendi 0yktnuzun bir yansimasi
haline getirin.

Doga ve Tasarimin Essiz Dengesi.

YerytUzuntn Kalbinde filizlenen; yagmurun, glnesin

ve topragin dokunuslariyla yillara meydan okuyan agac,
Lineadecor imzasiyla yepyeni bir yolculuga ¢ikiyor.
Yalinligi teknoloji ve ustalikla harmanlayan Life Serisi

ile doganin essiz armagani, 6zglin mekanlarla bulusuyor.

Sade ve modern bir yasam tarzi i¢cin tasarlanmis Urlnlerde;
el is¢iligi, modern teknikler ve kaliteli malzemeler bir araya
getirilerek ayricalikh bir deneyim sunuluyor.

Yasam alanlarinizi zenginlestirmek ve mekanlariniza estetik
bir dokunus katmak icin farkli amaclara uygun, esnek ve ¢ok
yonld tasarlanan OrUnler; zamansiz guzellik ve islevselligi
bulusturan her parcasiyla hikayenizi anlatiyor.
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SSLOI20T45

———
|
N —
SSLOIS0T70

- | A

SSLOI20T65

|

|

i
"
SSLOISOTO65

Tabla Malzeme ve Renk Secenekleri

Mese Kaplama
Renk: Life Mese

LIFE | LINEADECOR 1 10

Hayatin icinden
Gelen Sira Dis1 Tasarim

Keskin hatlariyla gticlu bir durus sergileyen Sole,
konforun ve sadeligin sira disI yorumunu yasam

alanlariniza tasiyor.

I
.

SSLOI120045
MSTFSI2045

T —— | _—

SSLOI50070
MSTFSI5070

SSLO120065
MSTEFSI2Z065

SSLOI80065
MSTFSI8065

Porselen Tezgah
Renk: T-ONE Florance Soft Mat

SSLOI20045 x2
MSTEFS23645

SSLOI50070 x2
MSTFS29670







sole calisma unitesi

masif mese ayaklar

mese kaplamali/porselen tezgah kaph
tabla ve mese kaplamal ¢ekmeceler
g:120 d:45 y:9l

Her bakista makemmelligi
hissettiren detaylari ve
saglam yapisiyla gorenleri
kendine hayran birakiyor.
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sole mutfak ada uinitesi

masif mese ayaklar

mese kaplamali/porselen tezgah kaph
tabla ve mese kaplamali cekmeceler
g:120 d:65 y:Ol

sole mutfak ada tinitesi

masif mese ayaklar

mese kaplamali/porselen tezgah kapli
tabla ve mese kaplamali cekmeceler
g:180 d:65 y:9]

Ahsabin ustaca islendigi mutfak
mobilyasini yeniden yorumlayan
Sole, fonksiyonel ve islevsel

tasarim detaylariyla 6ne ¢ikiyor.
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sole mutfak ada tinitesi
masif mese ayaklar
mese kaplamali/porselen
tezgah kapl tabla ve mese
kaplamali ¢cekmeceler
g:150 d:70 y:9I

Arts & Crafts akimindan ilham
alarak, el isciliginin zarafetini
ve sanatsal estetigini yasam
alanlariniza getiriyor.
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Doganin

Ozgiirluigii

MON
DO

Kendine 6zgu yollari kesfeden ve geleneksel
kaliplarin dtesine ge¢cmeye cesaret edenlerin
sec¢imi olan Mondo, yumusak hatlariyla zarif ve
modern bir dinyaya kap1 aciyor.
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SMKTO75162 SMKTO75127 SMKTO075092

SMTVI83059 SMTVI835060 SMKNI38078

;

SMBFO094125 SMYMI50076 SMBNI20045 SMSHO090045

SMSHO048055 SMSHO88045 SMSHO58041
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mondo bhiife

masif mese cerceveli hasir kapaklar
masif mese ayaklar

mese kaplamal raflar

g8:94 d:45 y:126

Sahip oldugu toprak tonlariyla
doganin 6zgurliginl yansitarak,
yasam alaninda sakinlik arayanlara
davetkar bir el uzatiyor.
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mondo konsol

masif mese cerceveli hasir kapaklar
masif mese ayaklar

mese kaplamal raflar

g:139 d:45 y:78
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mondo TV linitesi mondo cekmeceli TV linitesi
masif mese cerceveli hasir kapaklar masif mese cerceveli hasir kapaklar
masif mese ayaklar masif mese ayaklar

mese kaplamal raflar mese Kaplamal raflar

g:184 d:45 y:60 g:184 d:45y:60
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mondo sehpa
masif mese
g:90 d:55 y:45

mondo sehpa
masif mese
g:88 d:88 y:45

a0 L
mondo sehpa
masif mese
g:58 d:58 y:4l

@ *

g ®

mondo yan sechpa
masif mese
g:48 d:48 y:55
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mondo Kitaphk
masif mese
g:75 d:39 y:92

Yuvarlak hatlariyla sade ve
huzurlu i¢c mekanlar yaratirken,
her detayinda dogallik ve
zarafeti bulusturuyor.

mondo Kitaphk
masif mese
g:75 d:39 y:127
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mondo kitaphk
masif mese
g:75 d:39 y:162
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mondo yemek masasi
masif mese
g:150 d:87 y:76

mondo bank
masif mese
g:120 d:47 y:45
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Yeniligin
Cizgisi
Dinamik cizgileriyle hizli yasamin ritmini yakalayan ve

adindan sik¢a bahsettirecek olan Riga, sade mekanlara

G A hareketli bir hava katiyor.

SRTVI8206l SRKN227078

i
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SRBF092108 SRKTO75184 SRYS056046 SRYS047064

| |

SRYMOI16080 SRYM200100

SRYMDI6080 SRSHII0045 SRSHO055045
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riga yan sehpa

masif mese citalar ve ayaklar
mese kaplamall tabla

84T d:4T y:64

Japon kultGrtnun esintilerini
modern stille bulusturan i¢c mekan
mobilyasi, 1sik ve gdlge oyunlarina
alan taniyarak her mekanda
benzersiz bir atmosfer yaratiyor.

riga sehpa

masif mese citalar ve ayaklar
mese Kaplamall tabla

g:56 d:56 y:46

riga konsol

masif mese kapaklar ve ayaklar
mese Kaplamal raflar

g:227 d:48 y:79

riga TV Unitesi

masif mese kapaklar ve ayaklar
mese kaplamali raflar

g:182 d:48 y:6l
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riga kitaphk

masif mese citalar ve ayaklar
mese Kaplamal raflar

g:76 d:28 y:184

Her parcasi ilham verici ¢ok
yonluluguyle dne ¢ikarken,
ince detaylariyla geometriye
ovgude bulunuyor.
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riga sehpa

masif mese karkas
mese Kaplamali tabla
g:110 d:55 y:45

riga yemek masasi
masif mese karkas
mese kaplamali tabla
g:160 d:80 y:75

riga sehpa

masif mese karkas
mese kaplamali tabla
g:55 d:55 y:45
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Yasam alanlarinizda estetik ve
fonksiyonelligi bir arada sunarak,
modern yasamin ruhunu yansitiyor.

riga biife

masif mese kapaklar ve ayaklar
mese kaplamah raflar

g:92 d:48 y:109
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riga yemek masasi ?
masif mese karkas

mese kaplamal tabla

g:160 d:80 y:74

riga yemek masasi
masif mese karkas
mese kaplamal tabla
g:200 d:100 y:74



116/146

236/296

232/292

SOLE SSLOI120T65

SOLE SSLOISOTO65

SOLE SSLOI20T45

SOLE SSLOI50T70

SOLE SSLOI120045 x2
MSTFS23645

SOLE SSLOI50070 x2
MSFTS29670
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78

45

75

60

20

39

127

U MONDO SMKTO75127

MONDO SMBF094125

MONDO SMKNI538078

MONDO SMTVI85060

184
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90
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55
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MONDO SMSHO88045

45

48
40

87

60

55

120

66

76

MONDO SMSHO048055

47

45

MONDO SMTVI85059

MONDO SMKTO075092

MONDO SMSH090045

58
50

41

U MONDO SMSHO58041

MONDO SMYMI50076
MONDO SMBNI20045
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RIGA SRYS047064

RIGA SRYS056046 L L RIGA SRSHO55045



SSLOI20T45

SSLOI20045

MSTFSI2045

SSLOI20045

MSTFS23645

SSLOI50T70

SSLOI50070

MSTEFSI5070

SSLOI50070

MSTFS29670

SSLOI20T65

SSLOI20065

MSTEFSI20065

SSLOISOT65

SSLOI80065

MSTFSI8065

112.947 TL

221482 TL

90.887 TL
107.274 TL
94.921 TL

125.426 TL

Uranlerin fiyati nakliye ve KDV tcreti dahil pesin satis fiyatidir, montaj tcreti fiyata dahil degildir. Lineadecor Life ic mekan m yalarmin montaji musteriye ait olup; montaj,
Urtnler ile birlikte teslim edilecek montaj kilavuzuna uygun yaptimahdir. Firmamiz listede yer alan fiyatlarda degisiklik yapma Kinr sakli tutmustur.
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URDN KoDU

SMKTO75162

SMKTO75127

SMKTO075092

SMTVI83059

SMTVI835060

SMKNI58078

SMBF094125

SMYMI50076

SMBNI20045

SMSHO090045

SMSHO048055

SMSHO88045

SMSHO058041

URDN FiYATI

68.325 TL

61.894 TL

53.322TL

86.097 TL

106.770 TL

88.870 TL

122.025 TL

69.961 TL

50.801 TL

55.700 TL

37.061 TL

42.229 TL

37.439 TL

Urtinlerin fiyati nakliye ve KDV (icreti dahil pesin satis fiyatidir, montaj ticreti fiyata dahil degildir. Lineadecor Life ic mekan mobilyalarinin montaji masteriye ait olup; montaj,
aranler ile birlikte teslim edilecek montaj kilavuzuna uygun yapilmahdir. Firmamiz listede yer alan fiyatlarda degisiklik yapma hakkini sakl tutmustur.
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SRTVI82006l1

SRKN227078

SRBF092108

SRKTO75184

SRYS056046

SRYS047064

SRYMOI6080

SRYM200100

SRYMDI6O080

SRSHI10045

SRSHO055045

URDN FiYATI

107.400 TL

156.645 TL

102.756 TL

91.015 TL

55.322 TL

54.456 TL

H4.712 TL

1253.031 TL

62.524 TL

47.649 TL

39.078 TL

Urtinlerin fiyati nakliye ve KDV Gicreti dahil pesin satis fiyatidir, montaj ticreti fiyata dahil degildir. Lineadecor Life ic mekan mobilyalarinin montaji masteriye ait olup; montaj,
Urtnler ile birlikte teslim edilecek montaj kilavuzuna uygun yapiimahdir. Firmamiz listede yer alan fiyatlarda degisiklik yapma hakkini sakli tutmustur.
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Proje / Lineadecor

Sanat Yonetimi / LIFECOMUNICA & Marco Massalini
Gorseller / LIFECOMUNICA & Marco Massalini
Grafik Tasarim / LIFECOMUNICA & Marco Massalini
Styling / Paola Motolese Lazzaro

Metin / Lineadecor

Renk Ayrimi / Elit Ofset

Baski / Elit Ofset

Bu katalogun gerceklesmesinde emegi gegen tim
kurulus ve kisilere tesekkur ederiz.

Bu katalogda gorselleri yer alan Lineadecor marka i¢c mekan mobilyalari firmamiz Dekor Ahsap Uriinleri Sanayii A.S. tarafindan siparis lizerine (iretilmektedir.
Tum Lineadecor marka i¢ mekan mobilyalari 2 yil garantilidir. Dogal ahsap malzemeden Uretilen i¢ mekan mobilyalarinda malzemenin dogalligi geregi bu
katalogda yer alan resimlerden ve numunelerinden farkli gériinmesine sebep olabilecek ton, doku gibi dogal farklliklar olabilir. Firmamiz katalogda yer alan
urtin, model ve renklerde degisiklik yapma hakkini sakli tutmustur.

Katalogdaki gorsellerde yer alan Life Serisi Grlin gaminda bulunan i¢ mekan mobilyalari digindaki diger ev gerecleri, aydinlatma elemanlari, aksesuarlar ve
diger tim driinler 5rnek amagli yer verilmis olup, bunlar Dekor Ahsap Uriinleri Sanayii A.S. tarafindan Uretilmemektedir. Lineadecor taninmis markasi ve bu
katalogda fotograflari yer alan tiim endistriyel tasarimlar hem ulusal hem de uluslararasi diizeyde tescilli olup bunlarin sinai milkiyet haklari Dekor Ahsap
Urlinleri Sanayii A.S!ye aittir. Markanin ve end(istriyel tasarimlarin izinsiz kullanilmasi, taklit edilmesi, taklit Griinlerin ticaretinin yapilmasi yasaktir. Aykiri
davrananlar hakkinda hukuki ve cezai takip yapilacaktir.

Bu katalog ve katalogda yer alan tiim yazi, gérseller, fotograflar, gizimler, sayfa tasarimlari, yazi karakterleri, renk kombinasyonlari Gzerindeki tum fikri mlkiyet
haklari Dekor Ahgap Urinleri Sanayii A.$.ye ait olup bunlarin kopyalanmasi, herhangi bir sekilde ¢ogaltiimasi, maniptle edilmesi veya degistiriimesi yasaktir.
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